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Ferrarin viikkokisat - TALVIKAUSI 2020
Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

 Avoin         

1 Niklas Maanpää 68 63 54 55 147 67 454

2 Ipa 52 47 53 111 51 314

3 Ville Rinnola 55 51 54 47 64 271

4 Jesper Hirvonen 51 69 44 53 217

5 Juho Lamerto 67 48 59 118 292

6 Lauri Laaksonen 49 110 46 205

7 Elias Juonala 57 47 105 209

8 Marko Aaltonen 55 62 109 226

9 Jyrki Lähteenmäki 53 56 58 167

10 Matias Kanniainen 62 103 67 232

11 Ari Lammi 54 120 60 234

12 Mika Terävä 52 103 155

13 Tatu Oksala 52 47 99

14 Antti Mielonen 59 53 112

15 Kai Väärälä 59 55 114

16 Aleksis Linko 50 53 103

17 Kari-Pekka Heinonen 52 52

17 Heikki Reko 52 52

19 Justus Sjövall 44 44

20 Lenni Kemppainen 50 50

20 Antti Kemppainen 50 50

22 Ilkka Heinonen 53 53

23 Taneli Tuukkanen 54 54

24 Kalle Heinola 55 55

25 Matti Pitkänen 56 56

26 Ville Hytti 57 57

27 Kimmo Isoniemi 58 58

28 Arttu Olkkonen 60 60

29 Jalmari Kiveinen 63 63

 Avoin metrix rating yht. yli 1800         

1 Lenni Kemppainen, Topias Jokinen 43 43

2 Teemu Lampainen, Justus Sjövall 48 48

2 Petrus Pulli, Vili Neuvonen 48 48

4 Santtu Lehto, Ville Hytti 49 49

5 Rasmus Juonala, Verneri Grönblom 51 51

6 Eero Hukka, Elias Juonala 54 54
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

6 Mikko Suma, Mika Terävä 54 54

 Amateur (metrix rating 751-900)         

1 Rikhard Penger 62 74 58 66 135 72 467

2 Matti Finnholm 53 56 53 122 66 350

3 Vertti Venhomaa 64 61 54 118 62 359

4 Risto Monnonen 59 53 109 55 276

5 Jonne Snell 58 55 51 55 219

6 Topias Hinkkanen 62 56 117 65 300

7 Olli Monnonen 60 58 119 60 297

8 Niko Lehtonen 50 60 66 127 303

9 Jari Vahtera 61 64 57 71 253

10 Reko Sivonen 59 55 137 63 314

11 Joni Kari 61 60 61 135 317

12 Rasmus Juonala 59 52 113 224

13 Kaarlo Järvi 57 51 67 175

14 Timo Viljanen 53 63 61 177

15 Jussi Kosonen 50 111 161

16 Matti Huhtala 60 55 115

17 Samu Kaunisto 60 60 120

18 Janne Hämis Hämäläinen 52 58 110

19 Matias Rasi 60 65 125

20 Markus Mattila 53 53

21 Ville Ylieskola 60 60

22 Tuomas Heinonen 54 54

23 Eetu Rasanen 55 55

24 Tommi Lautanala 56 56

25 Tero Aaltonen 67 67

26 Toni Paasonen 69 69

27 Severi Kinnunen 58 58

28 Niko Haarre 59 59

28 Jukka-Pekka Kylmäniemi 59 59

28 Kale Savonen 59 59

31 Eemil Lauren 60 60

32 Arttu Loponen 62 62

32 Pyry Rantanen 62 62

34 Atte Raitaluoma 68 68

35 esa westerholm 69 69

 Metrix rating 900 - 940         

1 Ville Rinnola 55 51 54 47 64 271
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020
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Parainen
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Suopelto
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8.11.
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+
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14.11.

Nunna
21.11.
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2 Harri n Simolin 50 45 54 110 259

3 Jesper Hirvonen 51 69 44 53 217

4 Niko Sahlgren 49 51 110 55 265

5 Jonne Snell 58 55 51 55 219

6 Juha Kukkamo 56 47 62 57 222

7 Topias Hinkkanen 62 56 117 65 300

8 Juho Lamerto 67 48 59 118 292

9 Elias Juonala 57 47 105 209

10 Otto Heikkilä 44 54 56 154

11 Marko Aaltonen 55 62 109 226

12 Eero Hukka 46 109 62 217

13 Ari Lammi 54 120 60 234

14 Leevi Uusitalo 48 109 157

15 Kai Väärälä 59 55 114

16 Matti Huhtala 60 55 115

17 Jyrki Simolin 51 60 111

18 Valtteri Jokinen 56 63 119

19 Robin Brown 132 53 185

20 Tommi Talja 47 47

21 Teemu Ritanotko 50 50

21 Lauri Lehtonen 50 50

23 Olli Kankaanranta 55 55

24 Iiro Sarparanta 114 114

25 Juho Dahl 56 56

26 Niklas Autio 115 115

27 Antti Touru 57 57

27 Santtu Lehto 57 57

27 Eetu-Matti Perämäki 57 57

30 Tommi Viilo 59 59

31 Lauri Koivisto 63 63

32 Vili Viitanen 64 64

33 Jesse Hintikka 70 70

 Parit metrix rating on 1640-1799         

1 Vertti Venhomaa, Eetu Pellonperä 50 50

2 Lauri Lehtonen, Topi Pakkanen 52 52

3 Niko Lehtonen, Kasper Lintupuro 53 53

3 Sakari Jokinen, Jani Sjöblad 53 53

5 Jonne Snell, Marko Oivanen 54 54

5 Roni Alho, Roope Lehtonen 54 54
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27.9.
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parikisa
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14.11.

Nunna
21.11.

Sum

7 Marco Nyman, Sampo Suvitie 55 55

8 Juho Lamerto, Vili Kaskentola 56 56

9 Saku Aaltonen, Lauri Aaltonen 57 57

10 Jere Nyppynen, Jari Yrjälä 58 58

10 Niilo Lahtinen, Timo-juhani Hirvikangas 58 58

12 Ville Laaksonen, Reko Sivonen 64 64

 Master         

1 Harri n Simolin 50 45 54 110 259

2 Juha Kukkamo 56 47 62 57 222

3 Marco Nyman 63 58 59 180

4 Jari Hannula 51 48 99

5 Petri Lamminniemi 63 47 110

6 Jyrki Simolin 51 60 111

7 Mikko Suominen 49 49

 Parit metrix rating 0-1640         

1 Rasmus Rintala, Severi Kostiainen 51 51

2 Teemu Ritanotko, Joni Virtanen 52 52

2 Niko Sahlgren, Marko Laine 52 52

2 Daniel Eklund, Max Zetter 52 52

5 Matti Huhtala, Jyri Nurmi 53 53

6 Jussi-Pekka Koskinen, Antti Luutonen 54 54

6 Petri Lamminniemi, Ville K 54 54

6 Niki HakalaHaka, Oscar Kapella 54 54

9 Jonne Ratia, valtteri rosenlund 55 55

9 Eelis Jauria, Oskari Suni 55 55

11 Matti Finnholm, Mico Tuominen 56 56

11 Hannu Laakkonen, Ville Vihma 56 56

11 Joonas Välilä, Sami Hannula 56 56

11 Mikael Jäppilä, Aku Lappalainen 56 56

15 Topias Hinkkanen, teemu tarvonen 57 57

16 Atte Vestu, Patric Tirri 59 59

16 Manu Suominen, Lauri Soisalo 59 59

16 Patrik Kivekäs, Rikhard Penger 59 59

16 Toivo. Leppanen, Nooa Mikkola 59 59

16 Jussi Nummi, Jarno Suhonen 59 59

21 Elias Laukkanen, Joonas Kortela 60 60

21 Stefan Silverström, Jaakko Valkama 60 60

23 Joonas Veranen, Pekka Törnqvist 61 61

23 samuli tuovinen, Oskari Luoma 61 61
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

25 Frans Sagulin, veikka joento 67 67

 Sekaparit         

1 Jenna Tuominen, Antti Kemppainen 53 53

2 Jari Hannula, Anne Hannula 58 58

2 Soila Merijärvi, Matias Kuusisto 58 58

4 Kristian Karnila, Tanja Karnila 61 61

5 Kauri Könnö, Katariina Astala 62 62

6 Ville Heikkinen, Reija Venho 69 69

7 Jussi Varho, Tuula Puuri 71 71

 Junior         

1 Arttu Lehtovirta 57 50 70 177

2 Roope Ahola 72 71 79 222

3 Niklas Silvan 62 58 120

4 Samuel Silvan 57 75 132

5 Ahti Säylä 69 130 199

6 Veeti Ojala 65 65

7 Markus Kuusisto 67 67

7 Viljami Ojala 67 67

9 Johannes silvola 56 56

10 Arttu Virtanen 68 68

11 Severi Reko 70 70

12 Dima Solovei 71 71

12 Miro Lehtola 71 71

14 Veeti Ahola 75 75

15 Vili Isosomppi 64 64

16 Toivo. Leppanen 67 67

17 Joel Hakkila 68 68

18 Venni Ojala 80 80

19 Nooa Mikkola 70 70

 Junior (alle 15v)         

1 Arttu Lehtovirta 57 50 70 177

2 Niklas Silvan 62 58 120

3 Samuel Silvan 57 75 132

3 Valtteri Lehtovirta 59 73 132

5 jarkko kukkonen07 70 77 147

6 Justus jokinen 54 54

7 Tiam Granlund 87 87

8 William Kunvik 89 89

 Aloittelijat (rating alle 750)         
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

1 Jerry Pieniniemi 67 57 57 121 58 360

2 Rasmus Malminen 57 60 56 128 63 364

3 Emil Hellström 62 58 63 115 72 370

4 Jere Atosuo 59 64 116 62 301

5 Patrik Kivekäs 65 65 58 188

6 Roope Ahola 72 71 79 222

7 Mikko Mentula 66 65 131

8 Aku Lappalainen 75 57 132

9 Santeri Reko 82 99 181

10 Teemu Raunio 54 54

11 Nicklas Teriö 56 56

12 Niila Koskenoja 68 68

13 Eetu Lehtonen 58 58

14 Jani Kankare 71 71

15 Jonathan Airola 61 61

16 Viljami Välilä 72 72

17 Kasper Ylieskola 74 74

18 Juhani Vuorenoja 75 75

19 John Heinonen 68 68

20 Edvin Nummela 70 70

20 Niko Virtanen 70 70

22 Severi Virtanen 82 82

22 Elmeri Kankare 82 82

24 Joakim Jansson 71 71

25 Otto Lehtola 87 87

26 Eelis Toikka 88 88

 Naiset/tytöt         

1 Vera Hynynen 74 63 86 152 90 465

2 Ella Talso 72 70 59 69 270

3 Johanna Härkönen 69 66 64 135 334

4 Saara Benlamine 69 61 76 144 350

5 Laura Lamerto 68 68 125 261

6 Ella Jaakkola 69 57 146 272

7 Nelli Aaltonen 85 66 158 309

8 Anne Hannula 74 59 133

9 Jenna Tuominen 68 69 137

10 Tuuli Pulkkinen 90 73 163

11 Kirsi Heikkinen 62 62

12 Veera Manner 65 65
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

13 Tanja Karnila 69 69

14 Reija Venho 70 70

15 Sanna Ripatti 76 76

16 Sofia Penger 89 89

 Metrix rating yli 900         

1 Niklas Maanpää 68 63 54 55 147 67 454

2 Ville Rinnola 55 51 54 47 64 271

3 Jesper Hirvonen 51 69 44 53 217

4 Niko Sahlgren 49 51 110 55 265

5 Juho Lamerto 67 48 59 118 292

6 Elias Juonala 57 47 105 209

7 Otto Heikkilä 44 54 56 154

8 Eero Hukka 46 109 62 217

9 Leevi Uusitalo 48 109 157

10 Tatu Oksala 52 47 99

11 Antti Mielonen 59 53 112

12 Valtteri Jokinen 56 63 119

13 Eelis Jauria 46 46

 Metrix rating yli 940         

1 Ipa 52 47 53 111 51 314

2 Rami Silainen 46 58 107 52 263

3 Lauri Laaksonen 49 110 46 205

4 Jyrki Lähteenmäki 53 56 58 167

5 Matias Kanniainen 62 103 67 232

6 Mika Terävä 52 103 155

7 Aleksis Linko 50 53 103

8 Max Zetter 50 116 166

9 Ville Andersson 58 114 172

10 Rolle Puumalainen 65 113 178

11 Robin Brown 132 53 185

12 Joonas Aalto 104 104

13 Henrik Latvala 105 105

14 Siim Moldau 48 48

15 Kimmo Lehtonen 52 52

16 Matias Kuusisto 110 110

17 Ville Mannermaa 52 52

18 Lasse Viilo 54 54

19 Eetu Mikkola. 56 56

19 Aapo Karhi 56 56
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

21 Jaakko Kankare 57 57

22 Ville Viitanen 60 60

23 Mikko Talja 62 62

24 Jali Veranen 64 64

 Metrix rating 800 - 899         

1 Niklas Maanpää 68 63 54 55 147 67 454

2 Rikhard Penger 62 74 58 66 135 72 467

3 Matti Finnholm 53 56 53 122 66 350

4 Kristian Karnila 55 47 61 128 63 354

5 Vertti Venhomaa 64 61 54 118 62 359

5 Sami Ruohonen 58 54 67 123 57 359

7 Jerry Pieniniemi 67 57 57 121 58 360

8 Rasmus Malminen 57 60 56 128 63 364

9 Markus Ahlfors 63 54 63 117 71 368

10 Emil Hellström 62 58 63 115 72 370

11 Niko Kotka 51 44 63 112 270

12 Risto Monnonen 59 53 109 55 276

13 Jonne Snell 58 55 51 55 219

14 Topias Hinkkanen 62 56 117 65 300

15 Jonas Salminen 59 50 62 62 233

16 Olli Monnonen 60 58 119 60 297

17 Jere Atosuo 59 64 116 62 301

18 Niko Lehtonen 50 60 66 127 303

19 Jari Vahtera 61 64 57 71 253

20 Ville Wallenius 70 54 71 120 315

21 Reko Sivonen 59 55 137 63 314

22 Joni Kari 61 60 61 135 317

23 Mikael Jaakkola 56 50 116 222

24 Rasmus Juonala 59 52 113 224

25 Kaarlo Järvi 57 51 67 175

26 Timo Viljanen 53 63 61 177

27 Mikko Suma 56 64 124 244

28 Mikko Elo 59 64 130 253

29 Marko Hynynen 54 79 62 195

30 Jussi Kosonen 50 111 161

31 Samu Kaunisto 60 60 120

32 Ville Laaksonen 57 112 169

33 Janne Hämis Hämäläinen 52 58 110

34 Matias Rasi 60 65 125
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parikisa
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+
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14.11.

Nunna
21.11.

Sum

35 Jani Sjöblad 58 117 175

35 Oskari Ahlroos 56 119 175

35 Teemu Soininen 56 119 175

38 Timo T. Heikkinen 57 63 120

39 Juho Toivonen 51 68 119

40 Tomi Kukkonen 64 58 122

41 Sam-peter Pan Hirvikangas 61 120 181

42 Hannu Kartano 63 119 182

43 Erik Soini 61 62 123

44 Jari-Pekka Lehtivuori 67 117 184

45 Veli-Matti Martikainen 69 60 129

46 Valtteri Rosenlund 62 129 191

47 jarkko kukkonen07 70 77 147

48 Ahti Säylä 69 130 199

49 Lauri Jorasmaa 55 55

49 Arttu Ruohonen 55 55

49 Tero Malho 55 55

49 Joni Sivula 55 55

49 Frans Aaltoseppä 55 55

54 Topi Pakkanen 56 56

55 Juho Kullanmäki 115 115

56 Olli Mattila 57 57

57 Vili Kaskentola 116 116

58 Toni Nenonen 58 58

58 Viljami Saloranta 58 58

58 Henri Åman 58 58

61 Vesa Laurila 117 117

62 Eero Pietilä 59 59

63 Tuomas Keihäs 60 60

64 Jari Mustonen 61 61

65 Toni Koskinen 62 62

66 Markus Mäkilaine 122 122

67 Jape Sinisalo 65 65

68 Arttu Lecklin 64 64

69 Juuso Hirvensalo 65 65

69 Joonas Laakso 65 65

71 Sami Nummila 124 124

72 Joonas Lumme 125 125

73 Joonas Veranen 69 69
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Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

74 Jami Aitio 73 73

 Metrix rating 700 - 799         

1 Rikhard Penger 62 74 58 66 135 72 467

2 Joni Kari 61 60 61 135 317

3 Patrik Skärström 61 59 81 65 266

4 Jaakko Valkama 57 73 130 69 329

5 Patrik Kivekäs 65 65 58 188

6 Jussi Varho 62 72 127 261

6 Otto Uusitalo 62 59 140 261

8 Roope Ahola 72 71 79 222

9 Markku Haka 70 136 70 276

10 Samu Laaksovirta 96 54 132 282

11 Onni Haka 71 150 70 291

12 Arttu Ylhä 64 54 118

13 Mikko Piippo 62 57 119

14 Stefan Silverström 66 137 203

15 Viktor Lindqvist 57 57

15 Eemil Simolin 57 57

15 Tapani Rekola 57 57

18 Ville Vihma 61 61

19 Hannu Laakkonen 63 63

19 Mikael Mäkitalo 63 63

21 Oskar Åström 67 67

22 Teemu Aro 68 68

 Master (syntymävuosi ennen
1980)

        

1 Ipa 52 47 53 111 51 314

2 Harri n Simolin 50 45 54 110 259

3 Rami Silainen 46 58 107 52 263

4 Juha Kukkamo 56 47 62 57 222

5 Jari Hannula 51 48 99

6 Petri Lamminniemi 63 47 110

7 Mikke Haaranen 45 45

8 Petteri Hyvärinen 50 50

9 Hannu Hjelm 52 52

 Metrix rating 0 - 699         

1 Jerry Pieniniemi 67 57 57 121 58 360

2 Rasmus Malminen 57 60 56 128 63 364

3 Markus Ahlfors 63 54 63 117 71 368

4 Patrik Skärström 61 59 81 65 266

https://discgolfmetrix.com/1487045
https://discgolfmetrix.com/1487045
https://discgolfmetrix.com/1469393
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469409
https://discgolfmetrix.com/1469409
https://discgolfmetrix.com/1469410
https://discgolfmetrix.com/1469410
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469413
https://discgolfmetrix.com/1469413
https://discgolfmetrix.com/1469390
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

5 Arttu Lehtovirta 57 50 70 177

6 Marko Hynynen 54 79 62 195

7 Tero Stranden 68 62 73 203

8 Markku Haka 70 136 70 276

9 Onni Haka 71 150 70 291

10 valtteri rosenlund 53 53 106

11 Jonne Ratia 59 54 113

12 Sami Hannula 54 58 112

13 Jarno Meripuu 62 57 119

14 sami rauha 58 65 123

15 Mikko Mentula 66 65 131

16 Valtteri Lehtovirta 59 73 132

16 Aku Lappalainen 75 57 132

18 Mikael Lindholm 69 71 140

19 Santeri Reko 82 99 181

20 Roope Seppälä 152 84 236

21 Jaakko Mäkeläinen 52 52

22 Jesper Sorsakari 53 53

23 Daniel Eklund 55 55

24 Sauli Nikander 54 54

25 Elias Laiho 56 56

25 Henri Rekula 56 56

25 Kasper Vesterlund 56 56

25 Nestori Silanterä 56 56

29 Jaakko Halonen 55 55

30 Samuli Lehtinen 56 56

31 Sebastian Fagerlund 59 59

31 Aleksi Eskola 59 59

31 MaX Alcenius 59 59

31 Lassi Rostiala 59 59

35 Eelis Aittokallio 119 119

36 Saku Hirmasto 61 61

36 Evert Trygg 61 61

38 Niklas Jansson 62 62

39 Ville Vihervirta 61 61

40 Erkka Laiho 62 62

40 Ossi Hätönen 62 62

42 Joonas Wikman 63 63

42 Kasper Koivunen 63 63

https://discgolfmetrix.com/1487045
https://discgolfmetrix.com/1487045
https://discgolfmetrix.com/1469393
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469409
https://discgolfmetrix.com/1469409
https://discgolfmetrix.com/1469410
https://discgolfmetrix.com/1469410
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469413
https://discgolfmetrix.com/1469413
https://discgolfmetrix.com/1469390
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Yläne
27.9.

Nunna 3.10.2020 Haijainen,
parikisa

17.10.2020

Finby,
Parainen

24.10.

Suopelto
31.10.

Haukkavuori
8.11.

Haijainen
+

Suopelto
14.11.

Nunna
21.11.

Sum

42 Eemil Kosonen 63 63

45 Niklas Niemelä 65 65

45 Martti Salonen 65 65

47 Otto Torkki 66 66

47 Urho Mäntylä 66 66

49 Sami Mäkelä 67 67

50 Mikko Into 68 68

51 Daniel Soini 127 127

52 Miika Laaksonen 70 70

52 Daniel Simolin 70 70

54 Antti Tähkäpää 71 71

55 Antti Saari 72 72

56 Vilho Varho 73 73

57 Sami Perhonen 74 74

58 Daavid Aittokallio 132 132

59 Mico Tuominen 133 133

60 Ville-Valtteri Suojanen 135 135

61 Jukka Aittokallio 144 144

62 Pasi Tynjälä 145 145

63 Leif Granlund 88 88

64 Matti Liikala 159 159

65 daniel lindholm 102 102

https://discgolfmetrix.com/1487045
https://discgolfmetrix.com/1487045
https://discgolfmetrix.com/1469393
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469395
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469403
https://discgolfmetrix.com/1469409
https://discgolfmetrix.com/1469409
https://discgolfmetrix.com/1469410
https://discgolfmetrix.com/1469410
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469412
https://discgolfmetrix.com/1469413
https://discgolfmetrix.com/1469413
https://discgolfmetrix.com/1469390


Ferrarin viikkokisat - TALVIKAUSI 2020 • 22.12.2024 16:43 (13)

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/1469390

